

Oikaistut vertailutiedot tilikausilta 2014 - Q3 2016

Konsernin avainluvut	1-3/2014	1-6/2014	1-9/2014	1-12/2014	1-3/2015	1-6/2015	1-9/2015	1-12/2015	1-3/2016	1-6/2016	1-9/2016
Liikevaihto	473,2	937,7	1 376,8	1 867,1	431,1	839,9	1 215,9	1 649,1	386,1	775,1	1 151,0
Oikaistu käyttökate	41,9	68,8	101,2	145,1	37,0	53,1	85,0	128,2	29,8	51,6	83,7
Oikaistu käyttökate %	8,8	7,3	7,4	7,8	8,6	6,3	7,0	7,8	7,7	6,7	7,3
Käyttökate	28,6	50,5	71,3	104,0	38,1	88,8	116,6	147,2	21,2	38,2	77,5
Käyttökate %	6,0	5,4	5,2	5,6	8,8	10,6	9,6	8,9	5,5	4,9	6,7
Oikaistu liiketulos	20,5	25,8	36,4	58,6	16,2	11,7	23,7	47,6	10,8	12,7	24,4
Oikaistu liiketulos %	4,3	2,8	2,6	3,1	3,8	1,4	1,9	2,9	2,8	1,6	2,1
Liiketulos	7,2	7,5	4,0	13,5	16,2	46,4	46,6	54,8	0,6	-2,3	16,5
Liiketulos %	1,5	0,8	0,3	0,7	3,8	5,5	3,8	3,3	0,1	-0,3	1,4
Tulos ennen veroja	4,9	3,2	-3,1	3,2	17,0	42,2	37,6	42,3	-0,6	-2,0	14,8
Tilikauden tulos	6,3	4,4	-1,6	1,8	12,4	31,2	32,0	35,1	0,1	-0,8	12,8
Oman pääoman tuotto % (12 kk)				0,3	1,3	4,6	5,9	6,2	3,9	0,5	2,7
Sijoitetun pääoman tuotto % (12 kk)				1,9	3,2	6,0	6,3	6,4	4,3	1,2	3,7
Omavaraisuusaste %	45,7	46,4	46,5	45,0	45,6	47,2	47,9	46,9	45,4	47,0	48,4
Nettovelkaantumisaste %	19,4	19,5	20,6	17,9	12,2	8,2	8,4	-10,9	-15,4	-4,3	-7,9
Bruttoinvestoinnit	12,8	30,9	43,0	63,6	16,4	37,7	49,7	66,8	11,4	59,8	77,0
Liiketoimintaryhmien avainluvut											
milj. euroa	1-3/2014	1-6/2014	1-9/2014	1-12/2014	1-3/2015	1-6/2015	1-9/2015	1-12/2015	1-3/2016	1-6/2016	1-9/2016
Liikevaihto											
Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	381,4	754,3	1 101,9	1 500,2	352,9	681,8	983,3	1 337,8	319,5	636,8	942,8
Segmenttien välinen osuus	-13,6	-26,2	-38,9	-52,2	-13,8	-27,4	-40,4	-52,6	-12,9	-24,9	-36,9
Itella Venäjä	41,5	84,2	131,3	172,0	27,7	58,8	88,1	118,9	21,0	46,2	73,1
Segmenttien välinen osuus	-0,1	-0,2	-0,3	-0,4	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
OpusCapita	67,1	132,1	192,5	259,6	67,5	132,7	193,5	256,7	61,3	122,1	179,0
Segmenttien välinen osuus	-3,3	-6,5	-9,8	-12,8	-3,1	-5,9	-8,6	-11,5	-2,9	-5,1	-6,9
Muut toiminnot	10,5	20,6	29,5	39,9	2,7	4,7	6,7	8,7	1,4	2,7	3,8
Segmenttien välinen osuus	-10,5	-20,6	-29,5	-39,2	-2,7	-4,7	-6,7	-8,7	-1,4	-2,7	-3,8
Konserni yhteensä	473,2	937,7	1 376,8	1 867,1	431,1	839,9	1 215,9	1 649,1	386,1	775,1	1 151,0
Oikaistu käyttökate											
Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	26,9	41,2	54,0	85,3	25,4	39,1	58,6	90,3	24,2	38,9	60,6
Itella Venäjä	1,5	5,1	11,5	16,3	1,5	2,3	3,3	4,1	-0,9	-0,8	0,2
OpusCapita	8,4	14,6	21,4	26,6	6,5	10,5	16,5	21,6	3,8	7,5	13,0
Muut toiminnot	5,0	7,9	14,4	16,9	3,7	1,2	6,6	12,1	2,7	6,0	9,9
Konserni yhteensä	41,9	68,8	101,2	145,1	37,0	53,1	85,0	128,2	29,8	51,6	83,7
Käyttökate											
Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	16,4	28,9	34,4	58,5	25,4	26,5	50,8	80,9	15,9	26,4	46,7
Itella Venäjä	1,5	5,0	11,3	16,2	1,4	2,0	3,0	-8,3	1,2	1,3	2,3
OpusCapita	7,9	12,8	18,2	19,9	5,7	9,6	15,2	21,4	1,9	5,2	9,9
Muut toiminnot	2,8	3,8	7,4	9,3	5,6	50,7	47,6	53,2	2,2	5,4	18,6
Konserni yhteensä	28,6	50,5	71,3	104,0	38,1	88,8	116,6	147,2	21,2	38,2	77,5

Oikaistu käyttökate, %

Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	7,1 %	5,5 %	4,9 %	5,7 %	7,2 %	5,7 %	6,0 %	6,8 %	7,6 %	6,1 %	6,4 %
Itella Venäjä	3,7 %	6,1 %	8,7 %	9,5 %	5,4 %	3,9 %	3,7 %	3,5 %	-4,1 %	-1,8 %	0,3 %
OpusCapita	12,5 %	11,1 %	11,1 %	10,2 %	9,6 %	7,9 %	8,5 %	8,4 %	6,2 %	6,2 %	7,2 %
Konserni yhteensä	8,8 %	7,3 %	7,4 %	7,8 %	8,6 %	6,3 %	7,0 %	7,8 %	7,7 %	6,7 %	7,3 %

Käyttökate, %

Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	4,3 %	3,8 %	3,1 %	3,9 %	7,2 %	3,9 %	5,2 %	6,0 %	5,0 %	4,1 %	5,0 %
Itella Venäjä	3,5 %	5,9 %	8,6 %	9,4 %	5,0 %	3,5 %	3,4 %	-7,0 %	5,9 %	2,8 %	3,2 %
OpusCapita	11,8 %	9,7 %	9,5 %	7,7 %	8,4 %	7,2 %	7,8 %	8,4 %	3,1 %	4,2 %	5,5 %
Konserni yhteensä	6,0 %	5,4 %	5,2 %	5,6 %	8,8 %	10,6 %	9,6 %	8,9 %	5,5 %	4,9 %	6,7 %

Oikaistu liiketulos

Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	17,7	22,4	25,6	46,9	15,1	18,6	27,8	49,2	14,0	18,5	29,5
Itella Venäjä	-2,2	-2,3	0,4	2,5	-0,9	-2,9	-4,3	-5,1	-2,4	-3,9	-4,5
OpusCapita	6,8	11,5	16,6	20,0	4,7	6,8	11,1	14,5	2,0	3,4	6,2
Muut toiminnot	-1,9	-5,9	-6,2	-10,8	-2,7	-10,8	-10,9	-11,0	-2,8	-5,2	-6,8
Konserni yhteensä	20,5	25,8	36,4	58,6	16,2	11,7	23,7	47,6	10,8	12,7	24,4

Liiketulos

Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	7,2	10,1	4,2	16,9	14,1	4,9	18,9	38,7	5,7	5,9	15,6
Itella Venäjä	-2,2	-2,4	0,3	2,4	-1,0	-3,2	-12,2	-25,0	-0,2	-1,8	-2,5
OpusCapita	6,4	9,7	12,7	12,7	3,9	5,9	9,7	13,3	-1,5	-0,6	1,5
Muut toiminnot	-4,1	-9,9	-13,3	-18,4	-0,8	38,7	30,1	27,8	-3,3	-5,7	1,9
Konserni yhteensä	7,2	7,5	4,0	13,5	16,2	46,4	46,6	54,8	0,6	-2,3	16,5

Oikaistu liiketulos, %

Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	4,6 %	3,0 %	2,3 %	3,1 %	4,3 %	2,7 %	2,8 %	3,7 %	4,4 %	2,9 %	3,1 %
Itella Venäjä	-5,2 %	-2,7 %	0,3 %	1,5 %	-3,2 %	-4,9 %	-4,8 %	-4,3 %	-11,2 %	-8,5 %	-6,2 %
OpusCapita	10,2 %	8,7 %	8,6 %	7,7 %	7,0 %	5,2 %	5,7 %	5,7 %	3,2 %	2,8 %	3,5 %
Konserni yhteensä	4,3 %	2,8 %	2,6 %	3,1 %	3,8 %	1,4 %	1,9 %	2,9 %	2,8 %	1,6 %	2,1 %

Liiketulos, %

Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	1,9 %	1,3 %	0,4 %	1,1 %	4,0 %	0,7 %	1,9 %	2,9 %	1,8 %	0,9 %	1,6 %
Itella Venäjä	-5,3 %	-2,8 %	0,2 %	1,4 %	-3,5 %	-5,4 %	-13,8 %	-21,0 %	-1,2 %	-4,0 %	-3,4 %
OpusCapita	9,5 %	7,4 %	6,6 %	4,9 %	5,8 %	4,5 %	5,0 %	5,2 %	-2,5 %	-0,5 %	0,8 %
Konserni yhteensä	1,5 %	0,8 %	0,3 %	0,7 %	3,8 %	5,5 %	3,8 %	3,3 %	0,1 %	-0,3 %	1,4 %

Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut -segmentin ulkoisen liikevaihdon erittely

Kirje- ja markkinointipalvelut	134,1	259,9	373,3	526,3	133,9	257,8	369,4	519,2	130,2	247,8	355,2
Lehtipalvelut	52,9	105,0	151,7	199,8	43,5	86,1	125,7	169,5	41,0	82,7	121,2
Pakettipalvelut	64,8	127,6	189,6	259,6	66,6	131,3	193,8	266,4	65,1	131,3	194,0
Logistiikkapalvelut	115,9	235,5	348,2	461,9	95,0	179,2	254,1	330,0	70,3	150,0	235,4
Muut	0,1	0,2	0,2	0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut -segmentti yhteensä	367,9	728,1	1 063,0	1 448,0	339,1	654,4	943,0	1 285,2	306,6	611,9	905,9

Segmenttien varat ja velat
milj. euroa

	31.3.2014	30.6.2014	30.9.2014	31.12.2014	31.3.2015	30.6.2015	30.9.2015	31.12.2015	31.3.2016	30.6.2016	30.9.2016
Varat											
Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	773,1	753,1	738,8	714,6	716,5	624,8	564,0	552,4	536,0	532,1	525,9
Itella Venäjä	241,0	243,7	212,2	149,4	170,9	163,6	131,1	126,1	133,9	136,4	140,5
OpusCapita	169,0	169,2	166,0	171,5	172,2	178,4	174,6	172,7	169,5	205,4	203,9
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	-	-	16,3	14,7	15,1	15,1	-	3,6	-	-	-
Muu toiminta ja kohdistamattomat	241,5	248,3	250,1	250,2	275,9	377,5	428,2	458,7	481,5	418,4	432,0
Eliminoinnit	-1,2	-0,2	-2,2	-2,3	-0,8	-5,1	-4,0	-1,6	-0,3	-4,5	-1,6
Yhteensä	1 423,4	1 414,1	1 381,1	1 298,1	1 349,7	1 354,4	1 293,9	1 311,9	1 320,6	1 287,9	1 300,8
Velat											
Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	370,3	347,6	345,8	337,5	349,4	324,1	289,9	312,6	312,1	301,7	298,1
Itella Venäjä	37,1	41,4	32,4	22,2	20,0	18,0	17,7	27,0	26,9	25,8	25,0
OpusCapita	39,7	37,7	36,9	42,1	43,9	44,5	36,8	36,1	37,5	43,0	39,1
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	-	-	-	-	-	-	-	1,0	-	-	-
Muu toiminta ja kohdistamattomat	356,4	357,2	355,1	341,1	349,8	364,9	367,3	350,2	372,0	342,6	344,3
Eliminoinnit	-0,7	3,9	1,8	1,6	1,1	-3,3	-2,2	1,9	1,1	-0,9	3,3
Yhteensä	802,9	787,8	772,0	744,6	764,2	748,2	709,5	728,7	749,5	712,2	709,8
Henkilöstö kauden lopussa											
Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut	18 815	20 724	17 842	17 500	17 001	18 278	15 734	16 200	15 414	16 714	14 850
Itella Venäjä	3 303	3 135	2 921	2 920	2 794	2 615	2 708	2 646	2 629	2 513	2 407
OpusCapita	2 118	2 141	2 112	2 292	2 239	2 239	2 171	2 178	2 034	2 043	2 036
Muut toiminnot	553	588	584	577	588	570	574	574	583	635	620
Yhteensä	24 789	26 588	23 459	23 289	22 622	23 702	21 187	21 598	20 660	21 905	19 913

Konsernin tuloslaskelma 1.1.-31.12.2014

milj. euroa	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
Liikevaihto	1 858,7	8,4	1 867,1
Materiaalit ja palvelut	526,7	0,7	527,4
Liikevoitto	5,8	7,8	13,5
Tuloverot	0,2	-1,6	-1,4
Tilikauden tulos	-4,4	6,2	1,8

Konsernin laaja tuloslaskelma 1.1.-31.12.2014

Tilikauden tulos	-4,4	6,2	1,8
Tilikauden laaja tulos	-81,9	6,2	-75,7

Konsernin tuloslaskelma 1.1.-31.12.2015

milj. euroa	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
Liikevaihto	1 650,3	-1,1	1 649,1
Materiaalit ja palvelut	437,6	-0,1	437,5
Liikevoitto	55,9	-1,0	54,8
Tuloverot	-7,4	0,2	-7,2
Tilikauden tulos	36,0	-0,8	35,1

Konsernin laaja tuloslaskelma 1.1.-31.12.2015

Tilikauden tulos	36,0	-0,8	35,1
Tilikauden laaja tulos	30,5	-0,8	29,7

Konsernin tase 1.1.2014

milj. euroa	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
Laskennalliset verosaamiset	20,6	6,6	27,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	927,4	6,6	934,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	311,0	2,3	313,3
Lyhytaikaiset varat yhteensä	488,2	2,4	490,5
Varat yhteensä	1 415,6	9,0	1 424,6
Kertyneet voittovarat	464,4	-26,6	437,8
Oma pääoma yhteensä	655,8	-26,6	629,2
Saadut ennakot, pitkäaikainen	0,0	16,8	16,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	362,8	16,8	379,6
Saadut ennakot, lyhytaikainen	33,7	18,8	52,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	324,2	18,8	342,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 415,6	9,0	1 424,6

Konsernin tase 31.12.2014

milj. euroa	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
Laskennalliset verosaamiset	16,0	5,1	21,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä	802,2	5,1	807,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	268,5	1,7	270,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	474,3	1,7	476,0
Varat yhteensä	1 291,3	6,8	1 298,1
Kertyneet voittovarot	455,6	-20,4	435,2
Oma pääoma yhteensä	573,8	-20,4	553,5
Saadut ennakot, pitkäaikainen	11,4	16,7	28,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	355,4	16,7	372,0
Saadut ennakot, lyhytaikainen	40,1	10,5	50,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä	303,8	10,5	314,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 291,3	6,8	1 298,1

Konsernin tase 31.12.2015

milj. euroa	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
Laskennalliset verosaamiset	18,0	5,3	23,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	678,9	5,3	684,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	262,5	1,8	264,3
Lyhytaikaiset varat yhteensä	622,4	1,8	624,2
Varat yhteensä	1 304,8	7,1	1 311,9
Kertyneet voittovarot	495,2	-21,2	474,0
Oma pääoma yhteensä	604,4	-21,2	583,2
Saadut ennakot, pitkäaikainen	10,3	16,6	26,9
Pitkäaikaiset velat yhteensä	188,6	16,6	205,3
Saadut ennakot, lyhytaikainen	40,1	11,6	51,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	282,0	11,6	293,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 304,8	7,1	1 311,9

Konsernin rahavirtalaskelma 1.1.-31.12.2014

milj. euroa	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
Tilikauden tulos	-4,4	6,2	1,8
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	87,3	7,8	95,1
Käyttöpääoman muutos	21,3	-7,9	13,5
Liiketoiminnan rahavirta	93,2	0,0	93,2

Konsernin rahavirtalaskelma 1.1.-31.12.2015

milj. euroa	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
Tilikauden tulos	36,0	-0,8	35,1
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	110,7	-1,0	109,8
Käyttöpääoman muutos	-18,2	0,8	-17,5
Liiketoiminnan rahavirta	81,9	0,0	81,9

Tunnuslukujen laskentakaavat (IFRS)

Oman pääoman tuotto, % $100 \times \frac{\text{tilikauden tulos (12kk liukuva)}}{\text{oma pääöma (edell. 12 kk alkusaldon ja loppusaldon keskiarvo)}}$

Sijoitetun pääoman tuotto, % $100 \times \frac{\text{tulos ennen veroja (12 kk liukuva)} + \text{korkokulut ja muut rahoituskulut (12 kk liukuva) *)}{\text{oma pääöma yhteensä} + \text{korolliset velat (edell. 12 kk alkusaldon ja loppusaldon keskiarvo)}}$

*) Korko- ja muut rahoituskulut ilman realisoitumattomia tappioita rahoitusveloista ja korkojohdannaisista vähennettynä realisoitumattomilla voitoilla rahoitusveloista ja korkojohdannaisista.

Omavaraisuusaste, % $100 \times \frac{\text{oma pääöma yhteensä}}{\text{taseen loppusumma - saadut pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset ennakot}}$

Nettovelkaantumisaste, % $100 \times \frac{\text{nettovelka}}{\text{oma pääöma yhteensä}}$

Nettovelka Korolliset velat - likvidit varat - saamistodistukset

Korolliset velat Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset rahoitusvelat

Käyttökate on liikevoitto ilman poistoja ja arvonalentumisia.

Oikaistu käyttökate on käyttökate oikaistuna erityiserillä.

Oikaistu liiketulos on liiketulos oikaistuna erityiserillä.

Posti esittää oikaistun käyttökateen ja liiketuloksen, joista se on oikaissut eri kausien välistä vertailukepoisuutta parantaakseen olennaiset tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat erityiserät. Erityiserät sisältävät liiketoimintojen uudelleenjärjestelyistä aiheutuneet kulut, merkittävät omaisuuserien arvonalentumistappiot ja merkittävät osakkeiden, kiinteistöjen ja liiketoimintojen myynneistä syntyneet myyntivoitot tai -tappiot, yrityshankintojen ehdollisten kauppahintaerien muutokset sekä muut olennaiset erät, jotka eivät ole osa konsernin tavanomaista liiketoimintaa.

Bruttoinvestoinnit sisältää aineettomien, aineellisten ja rahoitusleasinghyödykkeiden lisäykset sekä yrityshankintojen hankintamenot.

Likvidit varat koostuvat rahavaroista, rahamarkkinasijoituksista ja sijoituksista joukkovelkakirjalainoihin.

Konserni oikaisee vertailukelpoisesta liikevaihdosta ostettujen ja myytyjen liiketoimintojen vaikutuksen siten, että tilikauden aikana ostettujen tai myytyjen liiketoimintojen liikevaihtoa ei huomioida vertailukelpoista liikevaihtoa laskettaessa. Myytyjen liiketoimintojen liikevaihto jätetään huomioimatta myös vertailukauden osalta.